ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     HUYỆN ĐĂK HÀ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /GM-UBND                            Đăk Hà, ngày      tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Để đảm bảo các hoạt động xây dựng liên quan đến sinh hoạt tôn giáo trên địa

bàn huyện đúng quy định Pháp luật, Ủy ban nhân dân huyện tổ chức làm việc về một

số nội dung liên quan đến việc xây dựng các điểm sinh hoạt tôn giáo trái phép tại

thôn Tua Team, xã Đăk Long và thôn Đăk Klong, xã Đăk Hring. Cuộc họp do Chủ

tịch UBND huyện chủ trì.

I. Thành phần mời dự:

+ Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ;

+ Đại diện lãnh đạo Ban Tôn giáo tỉnh;

+ Đại diện Văn phòng HĐND-UBND huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Tài Nguyên và Môi trường;

+ Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

+ Chủ tịch UBND xã Đăk Hring;

+ Chủ tịch UBND xã Đăk Long.

II. Thời gian và địa điểm:

1. Thời gian: Vào lúc 10 giờ, ngày 12/5/2023 (thứ sáu).

2. Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện Đăk Hà.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời!

Nơi nhận:                                                                    TL. CHỦ TỊCH

- Như TP mời;                                                                                   CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT, NV.

                                       Nguyễn Văn An

		2023-05-10T14:18:23+0700

		2023-05-10T14:45:55+0700

		2023-05-10T14:45:55+0700

		2023-05-10T14:45:55+0700

		2023-05-10T14:45:55+0700